41200
Siedleckie

Demissio.

Com officio et actis p[re]sentibus Caserensibus Brunscensibus p[ro]li comp[ar]at[is] Nobilib[us] Stephanus
Carso loqui Piotrowski unus n[ost]re et corpore ex[ist]e[nt]e palam p[re]s[ent]e ac libere recognovit
quia Nobili Jacobo Gregorio Siedlecki de Siedlecki et eius posterit[ati] obligacione su-
am rem p[re]sentem in bonis Siedlecki[is] etiam ubi recognoscenti per N[ost]r[um] Carolum
Siedlecki[um] suorum eius gemarum in Novem sexagenis p[ro]p[ri]o modo obligacione Com[un]i
quibuslibet auct[orit]at[ibus] inscriptis Com[un]i innotuit, ut scilicet circumstanti[is] in scriptis suis ac
p[re]sentia p[ro]p[ri]a possessione tunc evicione et ligamentis omnibus in origi-
nali in. n[ost]re vocacione certis tenentis et de bonis ex parte condempnato de p[re]sentem
sententia actuali se n[ost]re possessione in Miralens et alio d[omi]no opere acceptat et q[ui]

Piottro Troiany

Obligatio.

Com officio et actis p[re]sentibus Caserensibus Brunscensibus p[ro]li comp[ar]at[is] Nobilib[us] p[ro]p[ri]is
Jacobus Gregorius Piotrowski Casor[um] Nobilib[us] Siedlecki[is] cum eius p[re]sentem
sui p[re]sentem p[ro]p[ri]a et consensu p[re]sentem sua mente et corpore ex[ist]e[nt]e palam
publice ac libere recognovit quia Nobili Stephano de Siedlecki Piotrowski
eius posterit[ati] bonorum suorum in obsequium in hereditate Piottro Troiany consisten-
in primo campo quatuor salub[us] a via Brachanska ad p[ro]p[ri]am inter metas Valentini
et Bartholomei Piotrowski[is] in alio loco quatuor salub[us] a via v[est]ra
Bnerinska ad granicem Woiersha tendent[em] inter metas eorundem ac supra iacen-
tem in secundo campo quatuor salub[us] a via Brachanska ad granicem Zolobowska exen-
inter metas eorundem supra iacen[tes] p[ro]p[ri]as p[ar]tes et om[n]ibus ac singulis annis
ten bonorum utilitatib[us] fructibus p[ro]ventibus redditibus et redditibus et reman-
entibus p[er]it[ati] exceptis in summa quingue sexagenarum polbricalium et Com[un]i
p[re]sentem Caserensibus Brunscensibus in p[re]sentem citatione p[re]sentem tanquam p[re]sentem p[re]sentem
na p[re]sentem sive ulla d[omi]nacione notione appellacione diffinicionis ac occupatione.

Actum in Curia Regia Brunscens[is] Feria secunda
post Dominicam Ramis palmarum quadragesimam
prope Anno Dni Millesimo Secento Quadragesimo Nono

Holonka Grochowski

Debitum

Com[un]i offi[ci]o et actib[us] p[re]sentibus Caserensibus Brunscensibus p[ro]li comp[ar]at[is] Nobilib[us] p[ro]p[ri]is
p[re]sentem d[omi]ni Jacobi Dzierzek de Dzierzki Stanbonista p[re]sentem mente et corpore ex[ist]e[nt]e
palam p[re]s[ent]e ac libere recognovit quia N[ost]ri Josepho filio d[omi]ni Holonka Grochow-
ski et eius posterit[ati] debetur eorundem debitorum certum et liquidum debiti in summa

qua-

Quadragesima Florentinum Poligonialium hinc ab actu presentis pro Dominica Septuagesima
 in die presentis luxuria parata pecunia solvendi reddere et restituere aut cum aliis
 presentibus reponere et relinquere respiciant et relicta rursus ad se revocari
 de iure nec modo quovis arrestando se de omnibus bonis mobilibus et immobilibus
 una cum successoribus suis sub iudicio simili aliorum quadragesima Flo-
 rentinum Poligonialium in defectu solutionis pro tempore officio ad solvendum in remi-
 sibilis succumbendo Et quam offi presentis Capitanei Brancensi in mi-
 no citationis Termino tuncquam penitus penitus stare parer niter ex pro ad in
 ex inde succubito ac summa essentiali ab offi non reudendo satisfacere omni
 tum pati tenebitur ac illig succores tenebuntur Eandem Terrarum priam perenation-
 um et alios omnes causas eiusdem Terminis semper penitus vera vel simplicia in-
 firmatibus actione p nationi minoris suorum tunc da exorditione mala poru inordin-
 ta sennu' alteris per gnam Processu in Fontanani obtenti iura tota evasione Caser
 Guiliel Particulari exeditioe Bellia Quent examp' in omnia absentia Regis
 a Regis Legatione intra vel extra Regiam aera periferu in iuditione aguan' fan-
 ad et aggeru' in p'one quictone' extranea ad non in om' quidam et cunctis etid
 in in statu statuto recepti et alib' in univ' ad remissio de un' absentes.

Cyablonowski Venaliter et Naren Lyza Superre
 Coram officio et actibus presentibus Caser Capitanei Brancensi in comp'is Ceteris Re-
 trib Hercules Dytel olim Caser Andrus Dytel filius in Naren Lyza Kientaki Topzeru
 de sereb' sanas mente et corpore exat' iahan publice et libere Naren mit Quia ipse apud
 Caser' Stanislaus Jib' Tonowski Venatorea Tert' Naren ad priorem obligationem bo-
 norum omniu' nobillium et p' nobillium in obdicatione illa Lyza consuet' in iudiciali
 p'one recognoscit Quod olim Joanni Kay Subdactem Collectis in anno Duodecim
 Milium et Quingentorum Florentinum Poligonialium Coam actibus presentibus sub iudicio
 Dorirican Animalium Caser Millesimo Seruenteisno Trigesimo Octavo pro' trans-
 acta facta et recognita Tum et ad aliam in-citationem per te etiam recognoscit id Se-
 rendo Joanni Kay super summan Quatuor Milium et sexcentorum Florentinum Poligonialium
 modo debiti Coniunctis etiam Tena scita post festum presentibus Florido s' p' r' h
 Viginti Milium Millesimo Seruenteisno Quadragesimo ipse super p' r' h
 postmodum per Joann' Casirum Kay filium olim memorati Joann' Joann' Kay
 subdactem Collectis quod ad interesse eum tam summas obligationes p' r' h
 hinc p' r' h etiam Quod Jozebo Kay Frater eius gemar' Caser' p' r' h
 Caser' Caser' Tena scita post Dominica Octavo p' r' h